四、本公司 2011 年度及 2012 年度备考合并盈利预测表

普华对管理层编制的本公司2011年度和2012年度备考合并盈利预测报告进

行了审核，并出具了普华永道中天特审字(2011)第 1047 号《盈利预测审核报告》。

根据普华对支持盈利预测假设的证据的审核，普华没有注意到任何事项使其认为

这些假设没有为预测提供合理基础。而且，普华认为，该预测是在这些假设的基

础上恰当编制的，并按照盈利预测报告附注所述的编制基础的规定进行了列报。

（一）盈利预测编制基础

盈利预测报告是本公司管理层根据本公司经审计的历史期间的备考合并利

润表为基础，并依据本次交易完成后本公司的相关生产经营计划、营销计划、投

资计划等资料，在充分考虑本次交易完成后本公司的经营条件、经营环境、未来

发展计划以及盈利预测报告中所述的各项假设的前提下，本着谨慎的原则而编制

的。

编制盈利预测报告所采用的会计政策与编制历史期间本公司的备考合并财

务报表时所采用的主要会计政策无任何重大的差异。

本次交易完成后本公司内部所有重大往来交易及未实现损益在盈利预测表

编制时予以抵销。本次交易完成后本公司预测期间属于本公司所拥有，或属于本

次重组中粤电集团所拥有并将被本公司购买的部分作为“归属于母公司股东的净

损益”，不属于的部分作为“少数股东损益”在盈利预测表中净利润项下单独列

示。

（二）盈利预测的基本假设依据

1、本次交易完成后本公司遵循的中央和地方现行的政策、法律、法规无重

大变化；

2、本次交易完成后本公司经营业务所涉及国家或地区的现行政治、法律、

法规、政策及其经济环境无重大变化；

3、本次交易完成后本公司经营所遵循的税收政策和制度及有关的纳税基准

或税率无未知的重大变化；

 1-2-177

4、本次交易完成后本公司的生产经营计划将如期实现，不会受到政府行为、

行业或劳资纠纷的重大影响；

5、本次交易完成后本公司所从事的行业布局及产品市场状况无重大变化；

6、本次交易完成后本公司的经营活动不受到资源严重短缺的不利影响；

7、国家的经济无严重通货膨胀或通货紧缩情况发生，现行通货膨胀率将不

会发生重大变化；

8、本次交易完成后本公司资金来源充足，不存在因资金问题而使各项经营

计划的事实发生困难；

9、央行的存贷款基准利率在预测期间内将不会发生重大变化；

10、于预测期间内，本次交易完成后本公司的架构不会发生重大变化；

11、无不可抗力或不可预见因素产生的或任何非经常性项目的重大不利影

响。

（三）备考合并盈利预测表

单位：万元

项目
2010 年度

2011 年度
2012 年度

1 至 6 月 7 至 12 月 合计

已审实现数 已审实现数 预测数 预测数 预测数

一、营业收入 1,949,375 1,067,819 1,476,782  2,544,601  3,217,770

二、营业成本 - - - - -

其中：营业成本 (1,596,855) (899,771) (1,312,347) (2,212,118) (2,779,179)

营业税金及附加 (6,583) (7,108) (6,763) (13,871) (16,506)

销售费用 (138) (33) (55) (88) (102)

管理费用 (89,358) (43,077) (46,542) (89,619) (89,660)

财务费用-净额 (84,356) (60,666) (85,445) (146,111) (230,405)

资产减值损失 (3,530) (28,336) - (28,336) -

加：投资收益 46,043 25,755 21,920 47,675 51,822

三、营业利润 214,598 54,583 47,550 102,133 153,740

加：营业外收入 17,512 16,827 1,340 18,167 1,424

 1-2-178

减：营业外支出 (2,451) (733) (18) (751) (100)

四、利润总额 229,659 70,677 48,872 119,549 155,064

减：所得税费用 (63,074) (9,960) (9,601) (19,561) (33,712)

五、净利润 166,585 60,717 39,271 99,988 121,352

归属于母公司所有者的

净利润 146,361 56,410 27,241 83,625 88,159

少数股东损益 20,224 4,329 12,030 16,363 33,193

 1-2-179

（本页无正文，为《广东电力发展股份有限公司发行股份购买资产之重大资产重

组暨关联交易报告书摘要（草案）》之盖章页）

广东电力发展股份有限公司

董  事  会

   年  月  日

	公司声明
	目  录
	第一章  释义
	第二章  重大事项提示
	一、本次交易目标资产及其价格
	二、本次交易构成重大资产重组和关联交易
	三、本次发行股份价格及发行数量
	四、本次交易实施的不确定性因素
	五、避免和解决同业竞争的承诺
	六、其他主要风险因素
	（一）盈利预测的风险
	（二）燃料价格大幅波动的风险
	（三）目标公司经营业绩波动风险
	（四）部分目标公司尚有少部分土地、房产权属需要完善的风险
	（五）部分在建发电机组项目环保验收手续及经营资质手续尚在办理过程中的风险
	（六）关联交易的风险
	（七）本次交易部分目标公司的控制力风险
	（八）大股东控制风险

	第三章 本次交易概述
	一、本次交易的背景
	二、本次交易的目的
	三、本次交易决策过程和批准情况
	（一）本次交易已经获得的授权和批准